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Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w przetargu nieograniczonym 

pt.: 

ZAKUP SPRZĘTU RTV, FOTOGRAFICZNEGO, MUZYCZNEGO 

I NAGŁOSNIENIOWEGO, NR SPRAWY: WNP/740/PN/2020 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuję, że w zakresie realizacji przedmiotowego 

zamówienia wybrano ofertę nw. Wykonawcy jako najkorzystniejszą i spełniającą warunki 

SIWZ: 

 

w zakresie części 1  

SLX Sp. z o. o., ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki. 

 

w zakresie części 2 

VISION ZBIGNIEW DUCKI, ul. Śrenia Witów 2/64, 03-188 Warszawa. 

 

w zakresie części 3 

VISION ZBIGNIEW DUCKI, ul. Śrenia Witów 2/64, 03-188 Warszawa. 

 

w zakresie części 4 

SLX Sp. z o. o., ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki. 

 

w zakresie części 5  

VISION ZBIGNIEW DUCKI, ul. Śrenia Witów 2/64, 03-188 Warszawa. 

 

Uzasadnienie: Oferty są ważne, odpowiadające treści SIWZ, uzyskały najwyższą liczbę 

punktów w ocenie, spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie 

z przyjętymi w SIWZ kryteriami. 

 

Zamawiający informuje, że umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być 

zawarte po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp  (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego 

postępowania (w zakresie części VI) na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie: jedyna oferta złożona w tej części zamówienia została odrzucona na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

 

 
AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261 658 222, 261 658 110; fax. 261 568 425 



 

 

Streszczenie i ocenę punktową oferty zawiera tabela poniżej: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto Jakość Gwarancja 

Termin 

realizacji 

Łączna 

punktacja 

1 

MIR-BET 

Mirosław Burda 

ul. H. Dąbrowskiego 

42 

50 – 457 Wrocław 

Część 1 – 35 313,30 zł 

/ 55,82 pkt 

4000 lumenów 

FULL HD 

/ 0,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

30 dni 

/ 4,67 pkt 
70,49 pkt 

Część 2 - 5 817,90 zł 

/ 57,72 pkt 

30 klatek/s 

/ 0,00 pkt 

24 m-ce 

/ 6,67 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
74,39 pkt 

2 

AV PROJEKT  

Sp. z o. o. 

ul. Jagniątkowska 40 

54 – 048 Wrocław 

Część 1 – 33 025,50 zł 

/ 59,69 pkt 

4000 lumenów 

FULL HD 

/ 0,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
79,69 pkt 

3 

GM TRADE s.c. 

Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, 

Klępina 

66-010 Nowogród 

Bobrzański 

Część 1 - 32 980,76 zł 

/ 59,77 pkt 

4000 lumenów 

FULL HD 

/ 0,00 pkt 

24 m-ce 

/ 6,67 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
76,44 pkt 

Część 2 - 6 454,77 zł 

52,02 pkt 

30 klatek/s 

/ 0,00 pkt 

24 m-ce 

/ 6,67 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
68,69 pkt 

4 

 

Biuro Inżynieryjne 

Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

 

 

Część 2 - 6 255,78 zł 
30 klatek/s 

/ 0,00 pkt 
36 m-cy 14 dni 

Oferta 

odrzucona 

Część 3 – 58 463,13 zł 

Wejście 

RGB/Component 

Złącza wejściowe 

audio: (typ 

RAC_-x1 

36 m-cy 14 dni 
Oferta 

odrzucona 

Część 5 – 102 278,19 zł 

Przekątna obrazu 

65” 

Przekątna obrazu 

86” 

Przekątna obrazu 

60” 

Moc 

znamionowa: 

(RMS). 2 x 65 W 

36 m-cy 14 dni 
Oferta 

odrzucona 

5 

SLX Sp. z o. o. 

ul. Zakładowa 6 

62-052 Komorniki 

Część 1 - 32 854,50 zł 

/ 60,00 pkt 

4000 lumenów 

FULL HD 

/ 0,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
80,00 pkt 

Część 4 - 131 591,46 zł 

/ 60,00 pkt 

4000 lumenów 

FULL HD 

Przekątna 

obrazu 55” 

/ 0,00 pkt 

35 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
80,00 pkt 

Część 5 - 98 101,45 zł 

Przekątna obrazu 

65” 

Przekątna obrazu 

86” 

Przekątna obrazu 

65” 

36 m-cy 14 dni 
Oferta 

odrzucona 



 

Moc 

znamionowa: 

(RMS). 2 x 65 W 

  
Część 1 - 32 988,60 zł 

/ 59,76 pkt 

4000 lumenów 

FULL HD 

/ 0,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
79,76 pkt 

  
Część 2 – 5 596,50 zł 

/ 60,00 pkt 

30 klatek/s 

/ 0,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
80,00 pkt 

6  
Część 3 – 58 179,00 zł 

/ 60,00 pkt 

Wejście 

RGB/Component 

Złącza wejściowe 

audio: (typ 

RAC_-x1 

/ 0,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 
80,00 pkt 

 

VISION  

ZBIGNIEW 

DUCKI 

ul. ŚRENIAWITÓW 

2/64 

03-188 

WARSZAWA 

Część 5 - 117 588,00 zł 

/ 60,00 pkt 

Przekątna 

obrazu 65” 

Przekątna 

obrazu 86” 

Przekątna 

obrazu 65” 

Moc 

znamionowa: 

(RMS). 2 x 65 W 

/ 20,00 pkt 

36 m-cy 

/ 10,00 pkt 

14 dni 

/ 10,00 pkt 

100,00 pkt 

   

  Część 6 – 46 125,00 zł 

2,1 kg 

Liczba 

jednocześnie 

wyświetlanych 

ekranów - 2 

36 m-cy 14 dni 
Oferta 

odrzucona 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI Ustawy Pzp.   

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   KOMISJI PRZETARGOWEJ  

/…/ 

      ……............................................................ 

          p. Jakub WESOŁOWSKI 

 
 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Jakub WESOŁOWSKI tel. 261-658-666 

Wrocław 09.11.2020 r.  

T:263. 


